
 

   

 

 
 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO NUOSAVYBĖS TEISE VALDOMO NEKILNOJAMOJO TURTO 

PARDAVIMUI  

 

2025 m. lapkričio 20 d. Nr. UT1-53-3 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslų 

ir studijų įstatymo 90 straipsnio 1 dalimi,  Sprendimų dėl valstybinių aukštųjų mokyklų ir valstybinių 

profesinio mokymo įstaigų nekilnojamojo turto sandorių, kuriais turtas perleidžiamas tretiesiems 

asmenims ar kuriais užtikrinamos šių valstybinių aukštųjų mokyklų ir valstybinių profesinio mokymo 

įstaigų prievolės, ir sprendimų dėl valstybinių aukštųjų mokyklų perleidžiamo nekilnojamojo turto 

pardavimo kainos mažinimo priėmimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2009 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 832  nuostatomis, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto 229 

punktu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos 8.5 ir 23.1 punktų nuostatomis bei išklausiusi administracijos ir finansų direktorės Laimos 

Matusevičienės pateiktą informaciją, n u s p r e n d ž i a :  

1. P r i t a r t i Universiteto rektoriaus sprendimo projektui parduoti viešo aukciono būdu į 

universitetą investuotą ir nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą (1 priedas).  

2. P a v e s t i Universiteto rektoriui kreiptis į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministeriją ir/ar kitas valstybės institucijas teisės aktuose nustatyta tvarka ir gavus jos/jų 

pritarimą/leidimą pateikti Tarybos svarstymui tolesnę informaciją dėl nustatytos turto vertės ir 

pardavimo procedūros.  

3. S k i r t i lėšas, gautas įvykdžius 1 šio sprendimo punktą, Investiciniam projektui 

„Veterinarijos akademijos studijų ir mokslo procesui reikalingų praktinio mokymo ir eksperimentinių 

bazių plėtra“. 

 

Tarybos  pirmininkas         Gintaras  Skorupskas 

 

Dokumento nuorašas 


